## **BEKANNTMACHUNG**

Am Donnerstag, 21.04.2016, um 18:00 Uhr, findet eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Jünkerath, in Jünkerath, im Sitzungssaal Rathaus, statt.

Jünkerath, 11.04.2016 Ortsgemeinde Jünkerath gez.: Rainer Helfen Ortsbürgermeister

## **TAGESORDNUNG**

## öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Mitteilungen
- 3. Übertragung von Haushaltsermächtigungen des Haushaltsjahres 2015 in das Haushaltsjahr 2016 nach § 17 Abs. 5 GemHVO Beratung und Beschlussfassung
- 4. Einführung eines First-Responder-Systems in der Ortsgemeinde Jünkerath Grundsatzbeschluss
- 5. Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Jünkerath Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 6. Anfragen, Wünsche

## nichtöffentliche Sitzung

- 7. Mitteilungen
- 8. Rechtsangelegenheiten
- 9. Anfragen, Wünsche